Prefeitura Municipal de Indaiatuba
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS

CPF/CNPJ 249.993.388-74 Validade 30/06/2025

Certificamos, para os devidos fins de direito, que constam débitos (ativos ou parcelados com pagamento em
atraso), em nome do contribuinte acima especificado.

Ressalva-se o direito de cobrar, posteriormente, quaisquer débitos que venham a ser eventualmente apurados.

Certidão online, EMITIDA GRATUITAMENTE, autorizada por meio da Portaria N.º 002/09 de 12 de
fevereiro de 2009, da Secretaria Municipal da Fazenda.

Para verificar a autenticidade desta certidão acesse o site: http://www.indaiatuba.sp.gov.br
Autenticação: 1D98.0BCE.76A1.4FAD

Indaiatuba, 01 de Abril de 2025

01/04/2025, 11:20 Prefeitura Municipal de Indaiatuba

https://www.indaiatuba.sp.gov.br/imprimir/certidao-de-debitos/ 1/1